sucção 6x6 com 10 metros de mangote 6”, Conjunto

recalque 6x6 com 10 metros de mangote e Aerador

Chafariz para piscicultura 1,5 cv monofásico.

BRANCO

BRASIL

PISC

BD720;

BR800
1-KIT 250

R$

17.705,50

R$

4.426.375,00

VALOR TOTAL (R$) 4.426.375,00

No valor total de R$ 19.051.375,00 (dezenove milhões, cinquenta e um mil, trezentos e setenta e cinco reais).

Documento assinado eletronicamente por ALINE PINHEIRO VASCONCELOS, SECRETÁRIA
ADJUNTA DA SALIC, em 21/10/2024, às 12:01, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ma.gov.br/autenticidade informando

[...]

(armários baixo e alto) para a Secretaria de Estado da Segurança 
Pública – SSP/MA. Empresa beneficiária da Ata de Registro de 
Preço: LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA – EPP, 
CNPJ 02.604.236/0001-62. Itens 001 e 004 da Ata. Quant. 134. 
Valor Total R$ 120.935,00 (cento e vinte mil e novecentos e trinta 
e cinco reais).  São Luís, 18 de outubro de 2024. Maurício Ribei-
ro Martins Secretário de Estado da Segurança Pública .

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Processo SIGA nº 00041/2024-
SSP/MA PROCESSO Nº 2024. 190101.09135 Objeto: Aquisição 
Coturno Estilo Bota Tática Operacional na cor preta para as Tropas

[...]

ere-se à Aquisição Coturno Estilo Bota Tática Operacional na cor pre-
ta para as Tropas Especiais da Polícia Militar do Maranhão. Empresa 
beneficiária da Ata de Registro de Preço: ESCUDO INDUSTRIA 
E COMERCIO DE CALÇADOS, CNPJ 05.640.659/0001-26. Item 
01 da Ata. Quant. 548. Valor Total R$ 208.240,00 (duzentos e oito mil 
e duzentos e quarenta reais). São Luís, 18 de outubro de 2024. Mau-
rício Ribeiro Martins Secretário de Estado da Segurança Pública.

TECNOSERVICE EMPREENDIMENTOS LTDA – CNPJ: 16.972.407/0001-10

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO MARCA MODELO UNID. QUANT. VALOR 
UNITÁRIO

VALOR 
TOTAL

[...]

de mangote 6”, Conjunto 

recalque 6x6 com 10 metros 
de mangote e Aerador Cha-
fariz para piscicultura 1,5 cv 

monofásico.

BRANCO
BRASIL 

PISC

BD720;
BR800 1-KIT 250 R$ 17.705,50 R$ 4.426.375,00

VALOR TOTAL (R$) 4.426.375,00

No valor total de R$ 19.051.375,00 (dezenove milhões, cinquenta e um mil, trezentos e setenta e cinco reais). São Luís, 21 de outubro de 2024. 
ALINE PINHEIRO VASCONCELOS Secretária Adjunta de Licitações e Compras Estratégicas.

FUNDAÇÃO DA MEMÓRIA REPUBLICANA 
BRASILEIRA - FMRB

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO HOMO-
LOGO E RATIFICO o presente procedimento, com fundamento

[...]

serviços de manutenção predial sob demanda no município 
de Zé Doca, conforme especificações constantes neste edital, 
no termo de referência, na planilha, cronograma, memorial 
descritivo e projeto.  RE EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 
LTDA - 39.926.481/0001-04, que apresentou proposta no valor de 
R$ 12.600.000,00 (Doze Milhões e Seiscentos Mil).  ZÉ DOCA-
MA - MA, 16 de outubro de 2024. Marcos Vinícius Moura Sampaio-
Secretário Municipal de Infraestrutura.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO.  HOMOLOGO o julgamento da 
Comissão Permanente de Licitação, referente à CONCORRÊNCIA 
ELETÔNICA nº 027/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO nº

[...]

município de Zé Doca – MA, conforme especificações constantes, 
neste edital, no termo de referência, na planilha, cronograma, 
memorial descritivo e projeto. COSTA EMPREENDIMENTOS 
E PARTICIPACOES LTDA - 41.923.454/0001-11, que apresentou 
proposta no valor de R$ 921.457,66 (Novecentos e Vinte e Um 
Mil Quatrocentos e Cinquenta e Sete Reais e Sessenta e Seis 
Centavos).  ZÉ DOCA-MA - MA, 16 de outubro de 2024. Marcos 
Vinícius Moura Sampaio-Secretário Municipal de Infraestrutura.